sino que todos inmediatamente dependiessen del general. Des-

pués bendixo muchas coronas, y mandó dar agnus Dei para los

que se iuan a sus prouincias, y mandó al cardenal de Nápoles

que él desta parte diesse a entender esta su dicha voluntad del

generalato y choro a los Padres de la congregagión que partían

para sus prouincias, aconsejándome a mí que yo no tomasse so-

bre mí esto, sino que el cardenal lo dixesse, como lo dixo el jue-

ves siguiente, día de nuestra Señora, a ocho de Setiembre

de 1558.

Y porque todo lo sobredicho en i3ios y en nuestra conscpien-

cia es verdad, en quanto nos podemos acordar, lo firmamos aquí

abaxo de nuestros nombres. Escritta en Roma a 24 de Setienbre

da 1558.

Ita est, Jacobus Laynez.

ita est, Alfonsus Salmerón.

In guaría pagina. 1558. Firmada del P. Laynez v P. Sal-

merón de lo que con Paulo 4 pasaron sobre el generalato perpe-

tuo y coro.

a abreachar nts.
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PATRIS LAINII CORAM PUBLICO «NOTARIO

ATTESTATIO DE PSALMODIA IN CHORO

ROMAE ANNO I559

Lainius testatur in obligationem communis in choro psalmodiae se nolle

consentiré, si obligattts de jure non est, qiiod eam judicef contra nostrum

esse institutum. '

Jhus. Anno Domini m.d.lix, die sede uacante, Rdus. in

Xpo. Pater magister lacobus Laj'nez, generalis praepositus So-

cietatis lesu, partim admonitus ab aliis, partim pió ipse zelo per-

motus, ne quod detrimentum Societatis institutum pateretur,

sumpto legitimo consilio iuxta constUiitiones ab suis tribtís assi-

sieníibus, videlicet, P. loanne Pollanco, P. Xpoforo. Madridio

et P. Hieronimo Natali, uoluit quae sequuntur publico instru-

mento esse téstala ac proíestata in nomine domini nostri

lesu Xpi., me publico notario referente, etc. Dixit enim iam inde

ab initio Societatis fuisse in eius instituto, ut qui ad horas canó-

nicas recitandas e nostris essent obligati, ii priuatim quidem, et

non communiter et in choro, recitare eas tenerentur; tum ut

praepositus generalis non ad tempus certum eligeretur, sed ad

eius vitam. Vtrunque compertum esse confirmauit, tum auctori-

tate apostólica ex diplomatis Pauli tertii et lulii tertii, tum ex

Societatis constitutionibus, quae item auctoritate apostólica cen-

sentur approbatae ex eisdem diplomatis. Non solum autem haec

dixit fuisse a praedictis summis pontificibus confírmala, sed a fe-

licis recordationis Paulo etiam lili." Cum enim ante generalem

congregationem iussisset idem Paulus IIII.* totam rationem no-